АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.12.2024                                                                          № 53-па

О внесении изменений в постановление Администрации Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 14.12.2021 № 63-па  «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

Внести в постановление Администрации Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 14.12.2021 № 63-па «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующие изменения:
1. Приложение  № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета поселения» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         М.А. Эйнбаум